
Základní škola a Mateřská škola, Písečná u Jeseníku, příspěvková organizace 

Písečná 76, 790 82 

ZŠ: e-mail: zs.pisecna@seznam.cz, tel.: 731 173 135, www: zs-pisecna.cz 

MŠ: e-mail: ms.pisecna@seznam.cz, tel.: 731 290 441, www: zs-pisecna.cz 

 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

 

Žádám o přijetí mého dítěte: ____________________________________________________ 

datum narození: ______________________________________________________________ 

adresa trvalého bydliště: ______________________________________________________ 

k předškolnímu vzdělávání do Mateřské školy v Písečné ve školním roce 20____/20____ . 

 

Zákonný zástupce dítěte: 

Jméno a příjmení: ____________________________________________________________ 

Adresa trvalého bydliště: ______________________________________________________ 

Adresa na doručování písemností, pokud je jiná než trvalé bydliště: _____________________ 

___________________________________________________________________________ 

Telefon: ______________________________ e-mail: _______________________________ 

datová schránka fyzické osoby: _________________________________________________ 

 

Prohlašuji, že údaje, které jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé. 

V _______________________ dne ________________  podpis: _____________________ 

 
Výše uvedené osobní údaje jsou nutné k vedení dokumentace a školní matriky podle  

§ 28 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) a při jejich zpracování postupuje škola podle zákona  

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 


